
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 960,00 11 300,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 795,00 11 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 795,00 11 300,00

12 290 993,01 11 300,00

75113 19 095,00

19 095,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 20 maja 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 12 302 293,01

25 260,00

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 960,00 11 300,00 25 260,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 795,00 11 300,00 19 095,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 795,00 11 300,00 19 095,00

3 116 817,74 11 300,00 3 128 117,74Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 20 maja 2019 roku

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 110 200,00 110 200,00

Pozostała działalność 110 200,00 110 200,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 333,00 5 383,54
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 912,00 920,55

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 131,00 131,90

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 580,00 16 024,10
4228 Zakup środków żywności 0,00 915,69
4308 Zakup usług pozostałych 500,00 140,22
4418 Podróże służbowe krajowe 120,00 60,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 13 960,00 25 260,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 795,00 19 095,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,91 485,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 55,17 69,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,92 2 836,45
4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00 1 220,00

11 047 600,01 11 058 900,01Razem: 11 300,00

14,34

585,53
-700,00

75113 11 300,00
11 300,00

100,13

-359,78
-60,00

11 300,00

0,90

-555,90
915,69

72095 0,00
50,54
8,55

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 20 maja 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
0,00

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 13 960,00 11 300,00 25 260,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 795,00 11 300,00 19 095,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,91 100,13 485,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 55,17 14,34 69,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,92 585,53 2 836,45
4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00 - 700,00 1 220,00

3 116 817,74 11 300,00 3 128 117,74Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 20 maja 2019 roku

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 300,00 zł na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego DOS-980-5/19 z 16 maja 2019 roku, środki przeznaczone są na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dochody – zadania zlecone 

 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 300,00 zł na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego DOS-980-5/19 z 16 maja 2019 roku, środki przeznaczone są na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

Wydatki  

1. Dział 720 rozdział 72095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 300,00 zł na podstawie pisma 

Krajowego Biura Wyborczego DOS-980-5/19 z 16 maja 2019 roku, środki przeznaczone są na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz zmieniono plan wydatków 
do wysokości przewidywanego wykonania. 

 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 300,00 zł na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego DOS-980-5/19 z 16 maja 2019 roku, środki przeznaczone są na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych  oraz zmieniono plan wydatków 
do wysokości przewidywanego wykonania. 
 

 

 

Id: 9C4838A0-3692-4590-9163-5A44278DA461. Podpisany Strona 1 z 1


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



